Quod ad alteram Pharmacopœæ partem attinet, hæc tum circa varia Medicamina Composita versatur, tum operationes Chemicas complectitur.

Quod priora spectat, neque hæc, quæ in hoc opere describuntur, neque ea, quæ ab aliis Auctoribus in suis Pharmacopœis extolluntur, approbanda judicamus; cum firmiter nobis persuasum sit, vix quidquam esse, quod in progressum Medicinæ cessurum sit magis, quam si pleraque, si non omnia, Composita ex Pharmaceuticis officinis rejiciantur, atque ex libris expungantur.

Operationes vero Chemicas, quando vix tales in libris huc usque editis reperire licet, quarum collectio nulla emendatione egeat; ægrè admodum Pharmacopœos adstringi posse arbitramur, ut hanc vel illam Pharmacopœam in operando ad amissim sequantur.

Datum Lovanii hæc 27. Augusti 1786.

Signatum erat VAN LEEMPOEL *Medicinæ*
Doct̃or & Professor, atque hoc tempore
Facultatis Medicæ Decanus.

APPROBATIO COLLEGII MEDICI.

Infrascripti Collegii Medici Director ejusdemque Assesores, Lecta Pharmacopœorum ad id Commissorum Approbatione, Declaramus, Pharmacopœæ Gandensis NOBILISSIMI SENATUS jussu Renovata Materiem Medicam magno labore, acri Judicio Conscriptam, adque sanæ critices regulas Exaratam fore: in parte verò Pharmaceutico-Chemica, nobiliorum præstantiorumque Compositorum (rejeçta inutilium effætorumque farragine) selectum non minùs, quam concinnandi elegantiam eorumque virium doctam & concisam enumerationem elucere: quare, ut typis mandetur, omninò id opus dignum judicamus.

Datum in Collegio hæc 5^a Martii 1787.

G. A. D'OLISY, TOPARCHA DE NOTAX.

J. SOMERS, M. L. *Affess.*

A. D. GOORMACHTIGH, *Pharm. Aff.*

L. B. VERSCHRAEGHEN, *Chir. Pensionat.*

J. JACOBS, *Chirurg. Pensionatus.*

Pharmacopœi à Collegio selecti.

G. VAN DEN HAUTE, *Pharm.*

J. DE VOS, *Pharm.*

Signatum erat

J. DE BEVER, *Pharm. & Collegii Assessor,*

Loco Actuarii absentis, ad id a Collegio specialiter

Commissus.

APPROBATIO tum Pharmacopœorum Assessorum
Collegii Medici Gandensis , cum Coadjutorum
a Collegio denominatorum.

Infrascripti Collegii Medici Assesores ejusdemque Coadjutores à
NOBILISSIMO SENATU GANDENSI per litteras decimi septimi Februarii
hujus anni Commissi ad revisionem & correctionem dispensatorii
Pharmaceutici Gandensis , testamur maxima cum circumspèctione ,
& attentione , ut rei gravitas exigebat , in id opus incubuisse ; nec
non locupletem Materiæ Medicæ ac Pharmaciæ thesaurum omni laude
mutatum , dignum , utilem , ac necessarium arti incumbentibus ju-
dicasse : quare ut typis mandetur , dignum judicavimus.